ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẤM MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: /QĐ-UBND Cầm Mỹ, ngàyoíthảng Aị năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc tặng Giấy khen đột xuất cho cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác phòng, chống tội phạm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẤM MỸ

Căn cứ Luật Tô chức chính quyên địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đôi,
bổ sung một số điều của Luật To chức Chính phủ và Luật Tô chức chính quyên địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ
sung một so điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đôi, bô
sung một so điểu của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một so điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện huyện tại Tờ trình số 30/TTr-
CAH-TH ngày 25/4/2022 và Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số
ỉ  70/TTr-PNV ngày 27/4/2022.

Điều 1. Tặng giấy khen đột xuất cho 04 cá nhân có thành tích xuất sắc
trong công tác phòng, chống tội phạm (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi cá nhân là 2.980.000đ (Hai triệu
chín trăm tám mươi ngàn đồng). Nguồn tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí
khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ
huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại
Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định

QUYÉT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-  Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Công an huyện;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

In

Khen thi
trong

(Kèm theo Qưyêt địnì

0 ^ f ề Ả C H
rá nhân cỏ thành tích xuất sắc
' Ỵphòng, chống tội phạm

(QD-WBND ngày J ỉ \  thảng / ị  năm 2022
jtWNyD huyện  c ẩ m  M ỹ)

Cá nhân:04

stt Ỏng
(bà)

Họ tên Chức vụ, đon vị

01 Thiếu úy Trần Văn Anh Đội Cảnh sát giao thông, Trật tự cơ động, Công an huyện

02 Thiếu úy Trần Đại Nghĩa Tiểu đoàn 1, Trung đoàn CSCĐ 29, Bộ Tư lệnh

03 Ông Võ Nghĩa Ảp Suối Nhát, xã Xuân Đông

04 Ồng Nguyễn Thiện Tiến Ấp La Hoa, xã Xuân Đông

		2022-04-27T14:08:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!